
i1.!1-','\. .,. , , ,, _l r,,,ti
: j.' ];l , ].i1

!)s. C,]:11.:,:l., i]: ! i _j1 '.,.'; :lrłłólł
1.1.1:r:l 1]j,] .] ll,,'i: J0

UCHWAŁA Nr XXX/452ll3
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 marca 2013

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: ,,Budowa węzła betoniarskiego ,,MERCO" o
wydajności 80 m3lh na dz. nr 8112, obr.42 Nowa Huta przy ul. Igołomskiej 14 w Krakowie, na
bazie istniej ących przyłączy".

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXYIU660|96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
izakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz.3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i
Urbanistyki UMK, znak AU -02-3.6730.2.64.2013.JCE, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytyrvnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.:

,,Budowa węzła betoniarskiego ,,MERCO" o wydajności 80 m3/h na dz. nr 8/12, obr.42 Nowa
Huta przy ul. Igołomskiej 14 w Krakowie, nabazię istniejących przyłączy."

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady i Zarądu

stanisław oryc

uzasadnienie:
Budowa węzła betoniarskiego nie spowoduje negatywnego oddział1"lvania na środowisko.

'--\ozietnicy XVI$ Nowa Huta


